
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 민원봉사과 ~ 민원봉사과

부서: 민원봉사과
정책: 주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
단위: 고객감동 민원서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원봉사과 1,977,257 1,868,539 108,718

국              2,300 2,300 0

도             93,300 90,000 3,300

군          1,881,657 1,776,239 105,418

주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정) 105,428 93,766 11,662

고객감동 민원서비스 제공 105,428 93,766 11,662

고객만족 서비스 91,810 80,710 11,100

201 일반운영비 37,510 32,510 5,000

01 사무관리비 29,960 24,960 5,000

  ○일반수용비                 8,800              3,800            5,000

    ―새주소 스티커 및 프린터 용지구입
                5,000                  0            5,000        5,000,000

405 자산취득비 46,100 40,000 6,100

01 자산및물품취득비 46,100 40,000 6,100

  ○라벨프린터 구입(읍면)                 4,800                  0            4,800

  ○자동인증기 교체                 6,300                  0            6,300

  ○무인민원발급기 교체(가평,북면)
               35,000             40,000          △5,000

  600,000 * 8대

  2,100,000 * 3대

      경정 35,000,000

여권사무 수행 13,618 13,056 562

101 인건비 11,618 11,056 562

04 기간제근로자등보수 11,618 11,056 562

  ○여권사무수행 인건비                 9,426              8,969              457

  ○주휴수당                 1,930              1,837               93

  ○고용보험부담금                   148                141                7

  ○산재보험부담금                   114                109                5

  경정 9,426,000

  경정 1,930,000

  경정 148,000

  경정 114,000

주민 편의 시설 관리(일반공공행정/일반행정) 1,166,120 1,166,120 0

도             90,000 90,000 0

군          1,076,120 1,076,120 0

건전한 도로 환경조성 생활민원처리 1,166,120 1,166,120 0

도             90,000 90,000 0

군          1,076,120 1,076,120 0

가로·보안등 관리 986,120 986,120 0

401 시설비및부대비 580,000 580,000 0

01 시설비 575,000 575,000 0

  ○가로·보안등 교체               294,000            174,000          120,000

    ―에너지 절약 개선사업(가평,상면)
              120,000                  0          120,000

  ○전선지중화사업 가로등 설치
               56,000            176,000        △120,000

        120,000,000

      경정 56,000,000

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 601,444 538,144 63,300

국              2,300 2,300 0

도              3,300 0 3,300
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부서: 민원봉사과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의 지적행정 서비스 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            595,844 535,844 60,000

주민편의 지적행정 서비스 구현 601,444 538,144 63,300

국              2,300 2,300 0

도              3,300 0 3,300

군            595,844 535,844 60,000

도로명 및 건물번호 부여사업 245,258 185,258 60,000

207 연구개발비 90,000 30,000 60,000

02 전산개발비 90,000 30,000 60,000

  ○도로명 주소시스템 DB정비                17,050             30,000         △12,950

  ○도로명주소 현장확인 시스템                12,950                  0           12,950

  ○도로명주소 정보시스템 운영환경개선
               60,000                  0           60,000

  경정 17,050,000

  12,950,000

      60,000,000

도로명 및 건물번호 부여사업 3,300 0 3,300

도              3,300 0 3,300

201 일반운영비 3,300 0 3,300

도              3,300 0 3,300

01 사무관리비 3,300 0 3,300

  ○도로명주소 예비안내 등(인쇄 및 소모품 - 성
    립전)                 3,300                  0            3,300      3,300,000

도              3,300 0 3,300

재무활동(민원봉사과)(일반공공행정/일반행정) 33,756 0 33,756

보전지출(민원봉사과) 33,756 0 33,756

보전지출(민원봉사과) 33,756 0 33,756

802 반환금기타 33,756 0 33,756

02 시ㆍ도비보조금반환금 33,532 0 33,532

  ○영구지적기록물 전산화 추진                33,532                  0           33,532  33,532,000

03 과오납금등 224 0 224

  ○디지털 지적불부합지 조사(이자)                    32                  0               32

  ○가족관계등록사무지원 보조금(이자)                   132                  0              132

  ○여권발급업무 담당공무원 인건비(이자)
                   60                  0               60

  32,000

  132,000

      60,000
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